平成26年6月2日

各 位

会 社 名      株 式 会 社 キ リ ン 堂

代 表 者 名      代表取締役社長 寺 西 豊 彦

（コード番号   2660   東証第一部）

問 合 せ 先      専 務 取 締 役 井  村   登

（TEL.  06-6394-0039 （代表））

組織変更、役員委嘱事項の変更及び人事異動のお知らせ

当社は平成 26 年 6 月 2 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更、役員委嘱事項の変更及び人事

異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（平成26年6月16日付）

①ドラッグ運営本部を新設し、ドラッグ運営本部内にドラッグ運営部を設け、新店企画部、店舗強化タスク

部を新設し、スタッフ部門として、ＩＤマーケティング室を新設する。

②商品本部を新設し、商品本部内に商品部を設け、ヘルス推進部、ビューティ推進部を新設する。

③店舖開発本部を新設する。

④営業企画室、営業推進部、ブランド企画部を廃止する。

２．役員委嘱事項の変更（平成26年6月16日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

専務取締役

人事教育部長
井村 登 専務取締役

取締役

総務部長
小川 賢人

取締役

人事教育部長 兼 総務部担当

３．人事異動（平成26年6月16日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

ドラッグ運営本部長 赤路 洋介 ドラッグ運営部長

ドラッグ運営本部

ドラッグ運営部長
阿南 一博

ドラッグ運営部

人材開発担当部長

ドラッグ運営本部

新店企画部長
中島 正紀

ドラッグ運営部

エリア担当部長

ドラッグ運営本部

店舗強化タスク部長
徳平 隆詩 営業推進部長

ドラッグ運営本部

ＩＤマーケティング室長
須佐美 友彦

商品部

販促推進担当課長

商品本部長 安國 祥視 商品部長

商品本部

商品部長
平山 圭一 商品部次長

商品本部

ヘルス推進部長
呉本 信成

ドラッグ運営部

エリア担当部長

商品本部

ビューティ推進部長
北原 智子 ブランド企画部長

店舗開発本部長 岡 隆行 総務部長

以 上

平成26年6月16日付経　　営　　組　　織　　図

株 主 総 会

監 査 役 会

取 締 役 会

人

事

教

育

部

ドラッグ運営本部 医療事業本部

商

品

部

第
二
店
舗
開
発
部

物

流

部

情
報
シ
ス
テ
ム
部

新

事

業

開

発

部

ヘ

ル

ス

推

進

部

ビ

ュ
ー

テ

ィ
推
進
部

調

剤

運

営

部

薬

剤

師

採

用

部

ド
ラ

ッ
グ
運
営
部

新

店

企

画

部

店
舗
強
化
タ
ス
ク
部

I
D
マ
ー

ケ
テ

ィ
ン
グ
室

社 長

海

外

事

業

部

リ ス ク 管 理 委 員 会

コンプライアンス委員会

会 長

経営企画室

第
一
店
舗
開
発
部

総

務

部

財

務

経

理

部

内部統制室

内部監査室

商 品 本 部 店舖開発本部

IR ・広報室